
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, Králův Dvůr – Počaply, Tyršova 136 +420 313 109
911, info@zspocaply.eu

Informace pro rodiče přihlášených účastníků školní
družiny 

1) Platba za školní družinu:  Bankovní spojení: 100719362/0300
                                                      Variabilní symbol: rodné číslo žáka
                                                      Do poznámky: Příjmení a jméno žáka 

                                                  Částka k úhradě: 4000 Kč/školní rok (možno platit ve 2 splátkách)   
                            Datum splatnosti: 1. splátka do konce září - 2000Kč 

                                                                                    2. splátka do konce ledna – 2000Kč
 Na ranní družinu má nárok každý přihlášený účastník školní družiny. Částka za školní družinu se

nemění ani v případě, že účastník navštěvuje školní družinu jen některé dny v týdnu.

2) Do školní družiny: Oblečení na ven: vhodné kalhoty (Opravdu jsou potřeba! Venku se dítě
ušpiní a při návratu do ŠD by se nemělo do čeho převléci) .

                                       Náhradní oblečení: tepláky/legíny, tričko, kalhotky/trenýrky, ponožky 
                                            (vše zabaleno ve vhodném sáčku na zavěšení) .
                                              Přezůvky v sáčku.

                 V zimě dodat – zateplené kalhoty. V létě dodat – kraťasy .
 (účastníci ŠD z budovy č. 104 budou potřebovat náhradní přezůvky v sáčku do budovy č. 136, které budou

využívat při příchodu do školní jídelny). 

VŠE PODEPSANÉ!

    3) Do školní družiny vybíráme na každé pololetí: 
papírové tahací kapesníky v krabičce, dobrovolně sáček bonbonů (ne gumových) a 1 šťávu, na 1. 
pololetí a balík A4 papírů.

    4) Kontakty na školní družinu: 
1. oddělení (1A) Krbcová Adéla, tel. 739 134 731
2. oddělení (1B)  Miková Stanislava tel. 734 210 620 
3.oddělení (2A)  Bílá Adéla, tel. 737 819 818 
4. oddělení (2B)  Mgr. Bartoníčková Pavlína, tel. 739 227 531
5. oddělení  (3B) Beťárová Denisa, tel. 605 519 970
6. oddělení (4.A+B) Měchurová Jolana, tel. 736 753 125
7. oddělení (3.A+5.A) Puklová Hana, tel. 605 420 094
8. oddělení (keramika) Klabíková Renata, tel. 737 819 892
(telefonní čísla ŠD fungují v pracovní dny v rámci odpolední družiny do 17.00 hodin)

Školní družina pro 1. a 2. ročníky bude v budově č. 104 a pro 3., 4. a 5.
ročníky bude v budově č. 136

Školní družina je každý den do 17:00 hod. Ranní družina je od 6:30 do 7:45 hod. 

Školní družina začíná  druhý den od zahájení školního roku.

mailto:info@zspocaply.eu

